T. custode p̄dte apud Langeley viij die Novembr'.

† ip̄m custodem & cons'.

Mandatur quod decem homines ad arma ad equos eligantur in comitatu Derbiæ, et ad Scotiam ducantur, ibi moraturi ad sumptus comitatus, &c.

* R. d̄ctis & fidelibz suis Reginaldo de Grey & Thome de Goushull factm Sciatis qd cum nup accipientes &c. ut sup'

Membr. 2.
Langeley,
8 Nov.

usq; ibi disponend' & tunc sic qd decem hōies ad arma ad equos validi & robusti de com' Derb' tam infra libtates q'm ext' &c. ut sup' usq; ibi celeri demandari & tunc sic assignavim' d̄ctos & fideles n̄ros Alveredū de Sulny & Walr̄m de Monte Gomery conjunctim & divisim ad p̄dtos decem hōies ad arma in com' p̄dte tam infra libtates q'm ext' cū oī celeritate &c. ut sup' mutatis mutand' usq; ibi pleni' continet' Ac p̄dtus Alveredus adeo debilis & senio contractus existat qd circa p̄missa faciend' non potest intendere ullo modo p̄dtm, Walr̄m qui de retinentia d̄cti consanguinei & fidelis n̄ri Henr' comitis Lancastr' existit in obsequio n̄ro una cū aliis de retinentia ip̄ius comitis p̄ salvatōe & defensione regni n̄ri alibi oporteat laborare Nos nolentes d̄tm negotiū p̄ d̄toꝝ Alveredi & Walr̄i absentiam aliquali' retardari loco eoꝝdem Alveredi & Johis * assignavim' vos conjunctim & divisim ad p̄missa om̄ia & singla infra com' p̄dtm faciend' & exequend' Assignavim' etiam vos conjunctim & divisim ad eosdem hōies sic electos armatos & munitos ad d̄tas ptes Marchie ducend' ibidem moratur' & ul'ius p̄fectur' put p̄ capitaneos ordinari contigit sicut p̄dtm est Et ideo vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini &c. ut sup' mutatis mutand' usq; in finē In cujus &c.

T. ut sup'.

† ip̄m custodem & cons'.

Et postmod' sexto die Dec' p̄ sequ' p̄ eo qd p̄fatus

Thomas de Gouhil † est de retinentia d̄cti & fidelis † Sic.

R Hugonis de Audele comitis Glouc' custodis ſre maritime in com' Essex ac etiam tali infirmitate detentus existit qd circa p̄missa una cū p̄fato Reginaldo de Grey faciend' & exequend' vacare non potest ut R' accepit loco ejusdem Thome assignat' Robtus de Fourneaux ad p̄missa om̄ia & singla una cum p̄fato Reginaldo faciend' & exequend' Assignat' etiam p̄fatus Robtus una cū p̄dte Reginaldo ad eosdem hōies sic electos armatos & munitos ad d̄tas ptes Marchie ducend' ibidem moratur' & ul'ius p̄fectur' put p̄ capitaneos p̄dtos ordinari contigit sicut p̄dtm est. † cons'.

Ricardo Talbot committitur custodia terrarum et tenementorum Willielmi le Mazoun in Berewico super Twedam.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Sciatis qd com̄isim' d̄cto & fideli n̄ro Riçō Talbot custodiam ſraz & ten' cū p̄tin' in villa n̄ra Berewici sup Twedam que fuerunt Wiffi le Mazoun & que p̄ forisim' Wiffi h̄t p̄dte Wiffi ad manus n̄ras tanq'm escaeta n̄ra devenerunt h̄nd' cum om̄ibz ad custodiam illam spectantibz q'mdiu nob placuit Reddendo inde nob p̄ annū ad sec'm n̄rm Berewici extentam ſraz & ten' p̄dtoꝝ juxta verū valorem eoꝝdem ſtan vel faciend' In cuj' &c.